1
2

[image: image1.png]

Сельская Дума

сельского поселения «Деревня Зудна»

Ферзиковского района

Калужской области

РЕШЕНИЕ

  от 20 мая 2021 года                                                                                                  № 41
д. Зудна

Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за 2020 год
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета за 2020 год, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Зудна» РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за 2020 год по доходам в сумме 19 034 937,70 рублей, по расходам в сумме 18 491 002,78 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 543 934,92 рублей и источников погашения дефицита на сумму -543 934,92 рублей;
            2. Утвердить исполнение доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

            3. Утвердить исполнение расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

           4.  Утвердить исполнение расходов бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за   2020 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

             5.  Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за 2020 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

         6.   Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
«Деревня Зудна»                                                                  В.А. Козлов